
 
Apteka Zawiszy Czarnego

ul. Złotnicza 3, Łódź
42 715 80 29

 
 

LAMAZUNA Szampon w kostce SPIRULINA i GLINKA
ZIELONA włosy tłuste 70 ml
 

Cena: 33,50 PLN

Opis słownikowy

Producent LAMAZUNA

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaLAMAZUNA Szampon w kostce SPIRULINA i GLINKA ZIELONA włosy tłuste 70 mlLamazuna ... to francuska marka o
gruzińskim imieniu!Historia marki sięga 2010 roku, kiedy to założycielka chciała zastąpić pięć codziennych środków czyszczących i
codziennie wyrzucanych produktów, produktami, które można byłoby użyć wielokrotnie. Pierwszym produktem były ultra miękkie
chusteczkami z mikrofibry, które można wykorzystać ponownie setki razy. Gdy produkt okazał się skuteczny i pożądany, to trzeba było
znaleźć nazwę. Chciała mieć tam literę "a" i, jeśli to możliwe, w języku suahili (styl "hakuna matata"). Ale w końcu Nika, jej współlokatorka
z Gruzji, odnalazła "Lamazunę", czyli "ładną młodą dziewczynę" :-)Lamazuna zaczynała od chusteczek czyszczących, a potem
wprowadziła kubeczki menstruacyjny i szczoteczkę do zębów z wymienną końcówką. Następnym produktem, który powstał dzięki
mamie, były wielorazowe patyczki do uszu. Mama założycielkie Lamazuny nie korzystała ze zwykłych patyczków do uszu, bo mówiła, że
zatykają one uszy, stąd pomysł na patyczki bambusowe. Następnym produktem, który powstał z powodu zakazu mamy, były
dezodoranty naturalne, bo mama mówiła, że antyperspiranty blokują naturalne wydzielanie toksyn z organizmu, a nawet mogą
powodować raka.Potem powstawały kolejne produkty oraz jeszcze większy nacisk na ekologię i zrównoważone podejście do
prowadzenia biznesu. Obecnie Lamazuna zatrudnia 16 osób i ma plany na następne produkty, które pomogą nam żyć bardziej
naturalnie.DziałanieNowy kształt, nowa formuła, nowa sensacja!Nasz szampon w kostce do włosów przetłuszczających się jest teraz
dostępny w bardziej poręcznym kształcie krążka, co pozwala na łatwiejszą aplikację. Dodatkowo zawiera nowy duet środków
powierzchniowo czynnych, które zapewniają jeszcze obfitszą pianę!Stworzony w 100% z francuskiego duetu zielonej glinki i spiruliny,
jego świeży, botaniczny zapach zapewnia naprawdę orzeźwiające doznania pod prysznicem!Sposób użyciaZwilż włosy, nawilż
szampon, a następnie nałóż go dłońmi lub wmasuj bezpośrednio w skórę głowy. Nie ma potrzeby nakładania szamponu na końcówki
włosów. Masuj skórę głowy, aby uzyskać pianę, a następnie dobrze spłucz. To takie proste!SkładSODIUM COCOYL ISETHIONATE,
HELIANTHUS ANNUUS SEED OIL*, STEARIC ACID, PALMITIC ACID, KAOLIN, MONTMORILLONITE, ILLITE, PARFUM, COCO-GLUCOSIDE,
SPIRULINA PLATENSIS POWDER, TOCOPHEROL, AQUA* z upraw ekologicznych (21%) naturalne (94,4%)
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